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 فرمانده پادگان 04 امام رضا)ع( در گفت وگوی اختصاصی با »خراسان جنوبی«

حمایت عملی؛ شرط حضور پر قدرت 
»04« در لیگ 

جلالی نیک: وقتی 
حمایت ها مشخص 

و عینی باشد از 
همین حالا می 

توانیم با توجه به 
تعداد بازی های 

خانگی و بیرون از 
خانه برای حضور 

قدرتمند در فصل 
بعد برنامه ریزی 

کنیم ولی این 
که برای تامین 

مقدمات هر بازی 
به این در و آن در 

بزنیم، به طور قطع 
این گونه نمی توان 

تیم داری کرد

سید حسین حسینی 

 تیم فوتبال مرکز آموزش 04 امام رضا )ع( در سال 
98 برای چندمین بار بعد از تشکیل استان، به عنوان 
3 کشور،  نماینده خراسان جنوبی، در لیگ دسته 
حضور داشت و توانست با کسب نتایج خوب در مرحله 
اول این رقابت ها، به دیدارهای مرحله دوم صعود کند.
این تیم در حالی که شایستگی صعود به لیگ 2 را 
داشت به علت نبود حمایت کافی مالی و غیر مالی از 
کسب این موفقیت باز ماند. این مشکلات زمانی بیشتر 
خود را نشان داد که به علت حضور در مرحله اول و دوم 
رقابت ها، تیم 04 باید دیدار های بیشتری انجام می 
داد و در نتیجه این موضوع، هزینه هایش بیشتر می 
شد.البته باقی ماندن در مرحله دوم لیگ 3 با توجه به 
شرایط نتیجه قابل قبولی بود که در صورت حمایت می 
تواند با فراغ بال برای صعود به لیگ 2 در فصل جدید 
برنامه ریزی کند.برای بررسی شرایط و مشکلات این 
تیم و اطلاع از تصمیم مسئولان این تیم با فرمانده مرکز 

آموزش 04 امام رضا )ع( به گفت وگو نشستیم.

رقابت دارا و ندار
سرهنگ »جلالی نیک« با اشاره به مشکلات این تیم 
در فصل قبل گفت: شرایط در زمان شرکت تیم در 
رقابت ها به مانند دانش آموزی بود که امتحان دارد 
ولی اول صبح به جای این که به فکر امتحان خود باشد 
دنبال مداد و خودکارش می گردد که گم شده است. 
این دانش آموز اگر درس هم خوانده باشد، وجود این 
نگرانی ها باعث می شود که نتواند نتیجه لازم را بگیرد.
وی خاطر نشان کرد: نمی گویم هیچ حمایتی انجام 
نشد و منکر زحمت های دوستان از جمله استاندار و 

دیگران نیستیم ولی سخن این جاست که تیم داری 
شرایط و نیازهای خاص خود را دارد، برای مثال 
اداره ورزش و جوانان، متولی ورزش استان است و 
انتظار بیشتری می رود تا برای جلب کمک های لازم 
از استانداری و دیگر نهادها به صورت جدی و نه در 
حد مکاتبه در کنار تیم باشد.وی ادامه داد: مدیر کل 
ورزش و جوانان با این که در این جا به ما قول یک چمن 
مصنوعی داد اما هیچ خبری نشد و اگر همین قول 
عملی می شد، بازیکنان برای تمرین مشکل نداشتند 
و لازم نبود برای هر جلسه تمرین، بازیکنان مسیر را با 
وجود خطرات جاده و ... تا بیرجند طی کنند و در آن 
جا هم ناچار به سکونت آنان در خانه سازمانی باشیم. 
این البته بخشی از مشکلات بود ولی در مجموع در 
حالی در رقابت ها شرکت کردیم که از نظر حمایتی 
شرایط ما با رقیبان بسیار متفاوت بود.این مقام نظامی 
ادامه داد: در نظر بگیرید بازی را باخته اید و مسئولان 
تیم حریف در مقابل چشم بازیکنان شما به اعضای تیم 
چک پول هدیه می دهند یا تیمی که با هواپیما از تهران 
آمده و یک روز هم در بهترین هتل شهر سکونت داشته 
و با استراحت کامل در مسابقه حضور یافته است به 
بازیکنانش برای پیروزی قول پاداش میلیونی می 
دهد. در این حالت آیا شرایط با تیمی که در آسایشگاه 
سربازی سکونت دارد و با اتوبوس مسیرهای طولانی را 
می رود و با کم ترین استراحت مقابل حریف بازی می 

کند، یکی است؟

امضای تفاهم نامه
سرهنگ »جلالی نیک« شرط شرکت در رقابت های 
سال آینده را امضای تفاهم نامه درباره نحوه و میزان 
حمایت ها اعلام کرد و افزود: از جمله این که یک مکان 

برای اقامت بازیکنان، دست کم در هنگام مسابقه های 
داخلی داشته باشیم و اگر حمایت ها به همین گونه 
باشد اجباری برای حضور در رقابت ها نداریم و البته در 
رقابت های نزاجا همانند گذشته در رشته های مختلف 
با قدرت حضور خواهیم داشت.وی با اشاره به سابقه 
طولانی فعالیت ورزشی مرکز آموزش 04 خاطر نشان 
کرد: این مرکز از ابتدای تاسیس در کنار فعالیت های 
نظامی، به علت ماهیت خود در عرصه های مختلف 
ورزشی حضور داشته است ولی با توجه به این که هم 
اکنون به عنوان نماینده استان قرار است در این رقابت 
ها حاضر شویم باید به اندازه کافی حمایت شویم و البته 
همه امور در تفاهم نامه مشخص شود چون در غیر این 
صورت همانند فصل گذشته برای انجام هر بازی از 
سرپرست و مربی و بازیکن گرفته تا پیش کسوت همه 
استرس و دغدغه خواهند داشت.وی ادامه داد: اگر به 
خوبی حمایت شویم قول می دهیم که با قدرت در بازی 
ها حضور داشته باشیم، وقتی حمایت ها مشخص و 
عینی باشد از همین حالا می توانیم با توجه به تعداد 
بازی های خانگی و بیرون از خانه برای حضور قدرتمند 
در فصل بعد برنامه ریزی کنیم ولی این که برای تامین 
مقدمات هر بازی به این در و آن در بزنیم، به طور قطع 
این گونه نمی توان تیم داری کرد.وی تصریح کرد: به 
هر حال بخش نیروی انسانی راکه یکی از مهم ترین 
و هزینه برترین هاست تامین کردیم و باز هم با وجود 
محدودیت هایی که برای ما ایجاد می کند، این کار 
را می کنیم که این مسئله آن طور که باید دیده نشد 
در حالی که بازیکن برای موفقیت نیاز به آموزش های 

لازم، تغذیه درست، شارژ روحی و ... دارند  و نمی شود 
به صرف این که چند روز مرخصی تشویقی می دهیم، از 
آن ها انتظار معجزه داشت.به گفته وی با توجه به این که 
هم اکنون تقسیم نیروهای وظیفه بر مبنای بومی سازی 
300 کیلومتر است، نگه داشتن  با فاصله حداکثر 
سرباز غیر بومی کار سختی است و برای قدرتمند شدن 
تیم در چند مورد با رایزنی های بسیار این کار را انجام 
دادیم و هم اکنون هم یک بازیکن خوب از خوزستان 

قرار است بیاوریم.

بی تعارف با ورزش و جوانان
فرمانده پادگان04 امام رضا )ع( بیرجند درباره این 
که آیا این درخواست ها به شکل روشن با مسئولان 
مطرح شده است یا نه؟ خاطر نشان کرد: بنا داریم در 
آینده ای نزدیک با نیازسنجی و در نظر گرفتن تیم های 
دیگر حاضر در رقابت ها این خواسته ها را به صورت 
روشن و بدون تعارف با مسئولان اداره ورزش  و جوانان 
استان مطرح کنیم تا ببینیم حمایت های عملی و نه در 
حد قول به چه صورت خواهد بود و اگر هم قرار است 
حمایتی انجام شود، تفاهم نامه ای هم در این خصوص 
نوشته شود و بعد می توانیم به دیدار استاندار برویم.وی 
در پاسخ به این پرسش که در صورتی که حمایت ها مد 
نظر نبود چه تصمیمی برای فصل بعد می گیرید و آیا 
ممکن است امتیاز تیم را بفروشید؟ خاطرنشان کرد: 
اگر شرایط مطلوب نبود در خصوص تعیین تکلیف تیم 
04 برای فصل بعد باید بر اساس سلسله مراتب موضوع 

بررسی و تصمیم گیری شود.

 روی خط ورزش 

نبض ووشو در » تخته جان« می زند
فعالیت های ووشو در روستای تخته جان درمیان در حال انجام است.به 
گزارش خبرنگار ما آموزش و آزمون شالبند زرد تا مشکی در روستای تخته جان 
شهرستان درمیان با حضور پرشور ورزشکاران از رشته های مختلف رزمی برگزار 
شد. بر اساس این گزارش ممتحن و مدرس دوره ،استاد فلاحی نسب با همراهی 

قهرمان ووشوی کشور آقای مصطفی کاوسی است.

رقابت های مجازی پارکور 
مسابقات مجازی انتخابی تیم ملی پارکور ایران برای حضور در مسابقات آسیایی 
آغاز شد.رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان گفت: با همت انجمن پارکور 
ایران و با همکاری کمیته پارکور استان مسابقات مجازی انتخاب تیم ملی پارکور 
بانوان و آقایان برای اعزام به مسابقات آسیایی برگزار می شود.به گفته »علیزاده« 

علاقه مندان می توانند با ارسال فیلم در این مسابقات شرکت کنند.

قهرمانی و عضویت تیم ملی در کارنامه 2 بانوی دارتر

زهرایی - یکی از بانوان دارتر استان در رقابت های دارت 
زیرگروه لیگ برتر تهران قهرمان شد و یکی دیگر از آن ها 
هم به عضویت تیم ملی در آمد.به گزارش خبرنگار ما در 
رقابت های دارت زیرگروه لیگ برتر تهران، ملیحه رجبی 
قهرمان شد و زهرا رجبی دیگر دارتر استان که در گروه 

دوم مسابقات انتخابی تیم ملی مجازی دارت ایران حضور 
داشت، توانست به عنوان نفر اول گروه به مرحله حذفی 
این مسابقات صعود و در مرحله حذفی نیز با پیروزی بر 
حریفانی از خراسان جنوبی و خوزستان ضمن صعود به 
فینال، حضور خود را در تیم ملی مجازی ایران قطعی کند.

90 برنامه ورزشی در هفته دفاع مقدس 
به مناسبت گرامی داشت هفته دفاع مقدس بیش از 90 برنامه فرهنگی و 
ورزشی در مرکز و شهرستان های استان اجرا می شود.مدیرکل اداره ورزش 
و جوانان، با اشاره به لزوم ترویج فرهنگ شهادت برای نسل جوان گفت: دفاع 
مقدس یادآور شجاعت، شیرمردی، رشادت، اخلاص و مردانگی ایثارگرانی 

است که جان  بر کف در برابر دشمنان ایستادگی کردند.
به گفته »عزیزی« دستاورد های ورزش و جوانان استان با هدف فعالیت های 
فرهنگی، ورزشی و معرفی 65 شهید ورزشکار خراسان جنوبی، در حسینیه 
جماران بیرجند به نمایش درآمد.وی تاکید کرد: پاسداری از خون شهیدان و 
احیای ارزش های دفاع مقدس، رسالتی مهم و بر عهده نسل امروز است و باید 
به بهترین نحو ممکن رشادت ها و از خودگذشتگی های شهدا، رزمندگان، 

جانبازان و آزادگان دوران دفاع مقدس را به نسل جوان جامعه معرفی کنیم.

امروز پیاده روی و دوچرخه سواری در بیرجند

امروز پیاده روی و دوچرخه سواری در بیرجند 
برگزار می شود.

رئیس  بیرجندی«  »چراغ  ما  خبرنگار  گزارش  ه 
هیئت همگانی استان گفت: به مناسبت روز جهانی 
بدون خودرو امروز ساعت 16 تا 18 همایش پیاده 

روی و دوچرخه سواری در بیرجند برگزار خواهد 
شد. به گفته وی میدان دانشگاه آزاد تا میدان سفیر 
امید و بر عکس مسیر این همایش خواهد بود و در 
پایان هم به قید قرعه جوایزی به شرکت کنندگان 

اهدا می شود.

مرگ کوهنورد بیرجندی در دره تنگ زندان

ــدی در  ــن ــرج ــی کـــوهـــنـــورد ب
ــدان شهرکرد  ــ تــنــگ زن دره 
ــت داد.  ــود را از دس ــان خ ج
ــس هیئت  ــی ــروی« رئ ــسـ »خـ
ــوردی و صــعــودهــای  ــن ــوه ک
ــد گــفــت:  ــن ــرج ــی ورزشــــــی ب
»مرتضی صالحی فــر« مربی 
دره نوردی و کوهنورد بیرجند 
منطقه  ــدان  زنـ تنگ  دره  در 
سبزکوه شهرکرد استان چهار 
محال بختیاری به داخل دره 
سقوط کــرد و به علت شدت 

صدمه واردشده جان باخت.


